
Nordstjernen søger faste weekendarbejdere

Vi har brug for faste weekendarbejdere til vores støtteophold og børne- og unge hjem og derfor
søger vi faglige og engagerede medarbejdere til hver 2.- eller hver 3. weekend med tiltrædelse
snarest muligt.
Nordstjernen er et specialiseret bo- og støtteophold, der i vores 4 huse tilbyder støtte til børn og
unge (0-18 år) med betydelige og varige funktionsnedsættelser, herunder udviklingshæmning,
autisme, opmærksomhedsforstyrrelser og multipel funktionsnedsættelse. Vores mål er at skabe en
tryg, udviklende og meningsfuld hverdag for beboerne gennem tæt samarbejde med børnene,
deres familier og vores dedikerede personale. Vi har ansvar for 13 fastboende børn og ca. 40
aflastningsbørn mellem 4 og 18 år med forskellige kognitive og fysiske funktionsniveauer.
Forventninger til vores kommende kollegaer: 

Du er studerende og i gang med en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse, eller du

har sabbatår og ønsker at få erhvervserfaring fra det specialiserede børneområde. 

●

Du arbejder relationelt og evner situationsbestemt pædagogik – det ene øjeblik handler du

aktivt, det næste reflekterer du over egen praksis.

●

Du kan arbejde systematisk, målrettet og dokumentere dit arbejde skriftligt.●

Du bidrager aktivt med dine kompetencer og ideer. ●

Du har gode samarbejdsevner, kan arbejde tværfagligt og tager ansvar. ●

Du kan skabe positive relationer og finde konstruktive løsninger, når du står i en situation, du

ikke tidligere har stået i. 

●

 
Vi tilbyder:

Et spændende job, hvor du bliver en del af et specialfagligt arbejdsfællesskab.●

En arbejdsplads, hvor det er naturligt at tage lederskab, give hinanden følgeskab og hvor

ledere og medarbejdere har blik for at spille hinanden gode.

●

En dynamisk arbejdsplads, som har særligt fokus på børnesyn og børneinddragelse.●

Faglig dygtige kollegaer, der arbejder tværfagligt og brænder for deres arbejde. ●

 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Løn og ansættelsesvilkår ift. gældende overenskomst.
 
Der indhentes referencer samt børne- og straffeattest, hvis du tilbydes en stilling. 
 
Du ansættes med et gennemsnitligt timetal på 8-12 timer ugentligt, som planlægges, så du arbejder
fredag, lørdag og søndag hver anden weekend eller hver tredje weekend. Hvis man er fleksibel, er
det muligt at få et højere timetal. Det er muligt at tage ekstra vagter udover ens ansættelse.
 
Vil du vide mere:
Vi du vide mere om stillingerne, kan du kontakte vagtplanskoordinatorer Julie Gatten Larsen og
Karen Riis Madsen på 61 89 28 42.
 
Derudover kan du finde flere informationer på vores hjemmeside: www.nordstjernenstruer.dk
 
Ansøgning med vedhæftet relevante bilag sendes via link på struer.dk
 
Stillingsopslaget udløber d. 30.08.26 kl. 08.00 – der afvikles ansættelsessamtaler løbende. 
 

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til  os selv, men vi
forventer  ligeledes noget  af  borgerne og virksomhederne.  Gode løsninger  kommer,  når  alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til  nye projekter og initiativer, der kan realisere

http://www.nordstjernenstruer.dk
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os


kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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